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DKT   Optische Schaltpanele  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DKT biete eine Produktreihe von optischen Schalt -Panelen mit etlichen 
Anschlussmöglichkeiten, die zur übrigen Fiber-Management-Produktserie passen. Diese 
Panele sind mit den verschiedensten Kopplerarten und für div . Faseranzahlen verfügbar.   
 

• Kompatibel mit allen Standard-Adaptern 

• Dichte Anschlussmöglichkeit 

• Single-Mode und Multi-Mode 

• Einfache Installation 

• Panele mit RJ-45 Anschlüssen verfügbar 
 

GLASFASER-OPTIK PANELE 

ANZAHL DER ADAPTER FASER KAPAZITÄT 

6 x ST type 6 

8 x ST type 8 

6 x FC type 6 

8 x FC type 8 

6 x SC type 6 

8 x SC type 8 

6 x duplex SC type 12 

6 x LSH (E2000) type 6 

8 x LSH (E2000) type 8 

12 LSH (E2000) type 12 

6 x MT-RJ type 12 

6 x duplex LC type 12 

6 x duplex MU type 12 

Blank panel --- 

 
 

RJ-45 ANSCHLUSS-PANELE 

ANZAHL DER ADAPTER FASER KAPAZITÄT 

6 x RJ-45 (STP) Auslieferung mit RJ-45 Anschlüssen 

6 x RJ-45 (UTP) Auslieferung mit RJ-45 Anschlüssen 

 


